



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)

SUB KEGIATAN	: PEMBANGUNAN SARANA, PRASARANA DAN UTILITAS SEKOLAH
PEKERJAAN	: PEMBANGUNAN GAPURA SMPN 3 BATANG KAPAS
NOMOR	: 02/V/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022
TANGGAL	: 18 MEI 2022
LOKASI	: KECAMATAN BATANG KAPAS
BIAYA PEKERJAAN	: Rp. 44.005.000,00
PELAKSANAAN	: 60 (ENAM PULUH) HARI KALENDER
SUMBER DANA	: APBD 2022

PENYEDIA PEKERJAAN

CV. RAYZ KAMCA



TAHUN ANGGARAN 2022

Mei 2022



PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

Jl. H. Agus Salim Telp (0756) 21602 Fax (0756) 21502 Painan



SURAT PERINTAH KERJA (SPK)		SATUAN KERJA	:	DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN		
Halaman 1 Dari 2 Halaman		NOMOR & TGL SPK	:	02/V/SARPRAS/SPK-APBD.PSMP/DPK-PS/2022 18 Mei 2022		
Paket Pekerjaan : Pembangunan Gapura SMPN 3 Batang Kapas		NOMOR & TANGGAL UNDANGAN PENGADAAN	:	420/02/UPPL/PPBJ-DPK.02/IV/2022 27 April 2022		
		NOMOR & TGL BAHPL	:	420/02/BAHPL/PPBJ-DPK.02/V/2022 12 Mei 2022		
Sumber dana :		Dibebankan atas DPA No. 1.01.02.2.02.12 Tahun Anggaran 2022 untuk Mata Anggaran Sub Kegiatan Pembangunan Sarana, Prasarana dan Utilitas Sekolah TA. 2022.				
Waktu Pelaksanaan :		60 (Enam puluh) hari kalender				
Nilai Pekerjaan						
NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
I	PEKERJAAN PONDASI					10,608,021.70
1	Pek. Galian Tanah Pondasi	M3	12.96	90,887.50	1,177,902.00	
2	Pek. Urugan Pasir	M3	0.36	165,715.00	59,657.40	
3	Pek. Cor Lantai Kerja K-100	M3	0.36	848,840.14	305,582.45	
4	Pek. Plat Setempat 200x180x40 cm					
	a. Pas. Pembesian	Kg	283.98	18,044.40	5,124,248.71	
	b. Pas. Bekisting Pondasi	M2	4.48	165,099.00	739,643.52	
	c. Pas. Cor Beton K-225	M3	2.88	1,036,894.66	2,986,256.62	
5	Pek. Urugan Tanah Bekas Galian	M3	3.24	66,275.00	214,731.00	
II	PEKERJAAN BETON BERTULANG					23,452,727.66
1	Pek. Kolom 40 x 50 cm (K1)					
	a. Pas. Pembesian	Kg	276.88	18,044.40	4,996,133.47	
	b. Pas. Bekisting Kolom	M2	10.08	275,599.50	2,778,042.96	
	c. Pas. Cor Beton K-225	M3	2.24	1,036,894.66	2,322,644.04	
2	Pek. Kolom 30 x 30 cm (K2)					
	a. Pas. Pembesian	Kg	147.66	18,044.40	2,664,436.10	
	b. Pas. Bekisting Kolom	M2	6.18	275,599.50	1,703,204.91	
	c. Pas. Cor Beton K-225	M3	0.93	1,036,894.66	964,312.03	
3	Pek. Balok 20 x 20 cm (B1)					
	a. Pas. Pembesian	Kg	26.49	18,044.40	477,996.16	
	b. Pas. Bekisting Balok	M2	0.90	280,879.50	252,791.55	
	c. Pas. Cor Beton K-225	M3	0.06	1,036,894.66	62,213.68	
4	Pek. Plat Dinding Tebal 10 cm					
	a. Pas. Pembesian	Kg	61.92	18,044.40	1,117,309.25	
	b. Pas. Bekisting Plat	M2	5.18	330,599.50	1,712,505.41	
	c. Pas. Cor Beton K-225	M3	0.24	1,036,894.66	248,854.72	
5	Pek. Plat Kantilever					
	a. Pas. Pembesian	Kg	82.86	18,044.40	1,495,158.98	
	b. Pas. Bekisting Plat	M2	6.72	330,599.50	2,221,628.64	
	c. Pas. Cor Beton K-225	M3	0.42	1,036,894.66	435,495.76	

NO	URAIAN PEKERJAAN	SAT	VOL	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)	JUMLAH BAGIAN (Rp.)
III.	PEKERJAAN FINISHING					5,583,438.46
1	Pek. Afwerking Beton	M2	26.16	77,866.14	2,036,978.22	
2	Pek. List Profil Beton	M2	10.80	115,000.00	1,242,000.00	
3	Pas. Batu Alam Palimanan Kuning	M2	6.12	285,000.00	1,744,200.00	
4	Pek. Pengecatan Cat Tembok Exterior	M2	20.33	27,558.30	560,260.24	
	Jumlah					39,644,187.82
(A) Jumlah Harga Pekerjaan (termasuk Biaya Umum dan Keuntungan)						39,644,187.82
(B) Pajak Pertambahan Nilai (PPN) = 11 % x (A)						4,360,860.66
(C) Jumlah = (A) + (B)						44,005,048.48
(D) Pembulatan						44,005,000.00
Terbilang : Empat Puluh Empat Juta Lima Ribu Rupiah,-						
INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA: Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Jika pekerjaan tidak dapat diselesaikan dalam jangka waktu pelaksanaan pekerjaan karena kesalahan atau kelalaian penyedia maka penyedia berkewajiban untuk membayar denda kepada KPA sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari nilai SPK sebelum PPN setiap hari kalender keterlambatan. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.						

Pihak Kedua
Penyedia Pekerjaan Konstruksi,
CV. RAYZ KAMCA



TEL FAUZI ANWAR
Direktur

Pihak Pertama
KPA Pengguna Anggaran
Bidang Pembinaan SMP



SUDIRMAN, S.Pd, M.Pd
NIP. 19710924 199802 1 001